34.723, de 02 de maio de 2022, visando os interesse do Estado do Ceará como acionista de modo a otimizar a Governança e o retorno econômico, conforme 
quantidades e especificações contidas neste Termo de Referência e seus anexos. VALOR GLOBAL: R$ 510.000,00 ( quinhentos e dez mil reais ) DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Elaboração de estudos e projetos para melhoria da Governança das empresas estatais FONTE 70 – RECURSOS DIRETAMENTE 
ARRECADADOS. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 30, inciso II, alínea “c” da Lei 13.303, de 30 de junho de 2016 e do art.